85
IP-20°... +70°C
RoHS
www.kuebler.com© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2018 年 09 月
a 		 法兰
	8 	= 	夹紧法兰，IP65, ø 58 mm [2.28“]
	B 	= 	同步法兰，IP65, ø 58 mm [2.28“]
b 		 轴 (ø x L), 带安装平面

标准
光学 Sendix Base KIS50 / KIH50 (轴型/轴套型)
订货代码
轴型
光学传感器
坚固性
•	压铸外壳，防护等级达到 IP65。
•	适用温度范围广，-20°C ... +70°C 。
• 由于具有安全锁 (Safety-LockTM ) 式设计的坚固轴承结
构，避免了机器停机。
灵活
• 适合每种具体情况的不同连接方式：
电缆连接，M12 和 M23 连接器。
• 不同的安装方式。
• 最高达每转 5000 次脉冲。
编码器 Sendix Base KIS50 / KIH50 的防护等级可达 IP65，可在
-20°C 至 +70°C 的温度范围下使用。这个产品系列是标准应用
方案和简单机器中使用的理想之选。
Sendix Base KIS50 / KIH50 系列也具有我们可靠的安全锁
(Safety-LockTM) 系统，具有更高的防安装误差特性，提高了编
码器的整体性能。
安全锁
Safety-LockTM)
高转
速
温度
范围
高防护等级 高轴承
负载
抗冲击/振动
性
抗
磁场
短路
保护
反极性
保护
a 		 法兰
	2 	= 	带有弹簧元件，长型，IP65
	4 	= 	带扭矩停止装置，长型，IP65
	D 	= 	带固定连接器，IP65, ø 63 mm [2.48“]
b 		 通过空心轴
	9 	= 	ø 8 mm [0.32“]
	3 	= 	ø 10 mm [0.39“]
	5 	= 	ø 12 mm [0.47“]
	A 	= 	ø 14 mm [0.55“]
	8 	= 	ø 15 mm [0.59“]
c 		 输出电路 / 供电电压
	4 	= 	RS422(带反相信号)/ 5 V DC
	1 	= 	RS422(带反相信号)/ 5 ... 30 V 直流
	2 	= 	推挽(7272 兼容带反相信号)/ 5 ... 30 V 直流
	5 	= 	推挽(带反相信号)/ 10 ... 30 V 直流
	3 	= 	集电极开路(带反相信号)/ 5 ... 30 V 直流
d 		 连接方式
	1 	= 	径向电缆，1 m [3.28‘] PVC
	2 	= 	径向 M12 插头，8 针
	4 	= 	径向 M23 插头，12 针
	E 	= 	切向电缆, 1 m [3.28‘] PVC
e 		 脉冲速率
			 100, 200, 250, 256, 360, 500, 512,
			   600, 1000, 1024, 2000, 2048, 2500,
		 	 3600, 4096, 5000
			 (例如 100 次脉冲 => 0100)
订货代码
轴套型
8.KIS50 . X X X X . XXXX
a b c d e
8.KIH50 . X X X X . XXXX
系列 a b c d e
系列
增量型编码器
86
SW7 [0,28]
0,25
8 0,31
0,
16
0,28
7
m
8
4
M
4 R
30 1,18
0,
16
www.kuebler.com © 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2018 年 09 月
轴型编码器安装附件	 尺寸单位 mm [inch]	 订单号
连接技术	 订单号
轴型编码器安装附件	 订单号
连接器	 波纹管联轴器 ø 19 mm [0.75“]，适用于轴 6 mm [0.24“]	 8.0000.1102.0606
	 波纹管联轴器 ø 19 mm [0.75“]，适用于轴 10 mm [0.39“]	 8.0000.1102.1010
预先组装好的电线组件	 M12 内插头，带联结螺母，8 针
	 2 m [6.56‘] PVC 电缆	 05.00.6041.8211.002M
	 M23 内插头，带联结螺母，12 针
	 2 m [6.56‘] PVC 电缆	 8.0000.6901.0002
连接器，自组装(直插头)	 M12 内插头，带联结螺母，8 针  	 05.CMB 8181-0
	 M23 内插头，带联结螺母，12 针 	 8.0000.5012.0000
有关更多附件信息，可在附件章节或我们的网站附件一栏 www.kuebler.com/accessories 中找到。
有关更多接插件信息，可在接线连接技术章节或我们的网站接线连接技术一栏：www.kuebler.com/connection_technology 中找到。